Karta produktu: Energooszczedny osuszacz

sprezonego powietrza OMI ESD 2250 - wydajnos¢
37,5 m3/min - cisnienie 14 bar max - moc 3,68 kW

Warianty produktu

Indeks

Energooszczedny osuszacz sprezonego powietrza OMI ESD 2250 -
wydajnos¢ 37,5 m3/min - ci$nienie 14 bar max - moc 3,68 kW

ESD 2250

Opis produktu

Kod produktu: ESD 2250

Wydajnos¢ [m3/h]
Przeptyw [I/min]

Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]

Moc [kW]

Temp. wlotowa [°C]
Temp. wylotowa [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Cisnieniowy punkt rosy [°C]
Czynnik Chtodniczy

Waga [kgl

Przytacze [BSP]

Zasilanie [V/Ph/Hz]

zarejestruj sie.

VErvao

2250
37500

14

3.675

35-60

27-47

46

3

Freon R407C
399

3"

400/3/50

Ceny produktéw widoczne dopiero po

zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

Energooszczedny osuszacz sprezonego powietrza ESD 2250 to wysokowydajne urzadzenie zaprojektowane z myslg o duzych

instalacjach przemysfowych, gdzie kluczowe znaczenie ma nie tylko skuteczne osuszanie powietrza, ale réwniez optymalizacja

zuzycia energii. Model ten oferuje imponujgca wydajnos¢ 37,5 m3/min przy maksymalnym cisnieniu roboczym 14 bar, a przy tym

charakteryzuje sie niskim poborem mocy - jedynie 3,68 kW.

Dzieki zastosowaniu zaawansowanego, trojobwodowego wymiennika cieptfa oraz inteligentnego systemu regulacji, ESD

2250 dynamicznie dopasowuje swoja prace do aktualnych warunkéw obcigzenia. W okresach nizszego zapotrzebowania

urzadzenie automatycznie ogranicza zuzycie energii, co przekiada sie na realne oszczednosci - nawet do 90% w poréwnaniu

do konwencjonalnych osuszaczy.

Model ten wykorzystuje ekologiczny czynnik chtodniczy R513A i jest w petizgodny z wymaganiami Przemystu 4.0, oferujgc zdalne

monitorowanie i fatwg integracje z systemami automatyki. ESD 2250 to niezawodne rozwigzanie dla zaktadéw produkcyjnych,

ktére stawiajg na efektywnos¢, zrwnowazony rozwéj i nowoczesne technologie.
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